
KUPNĹSMLOUVA
číslo kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018

číslo prodávajÍcÍho: 180824/2018

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ0884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

ybiaiuv
950 630 123, 950 641 117
950 630 207

ZAHAS s.r.o.
Sídlo: Trnávka 11, 751
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávajícř')

31 Trnávka
Trnávka 11, 751 31 Trnávka
607 75 840
CZ60775840
Be. Karla Vebrová, jednatel
Oberbank AG pobočka Česká republika
2221110069/8040

s58cji8

+420 581 750 111
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 6876, vložka C



' M

KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícknu
zboží, specifikované v ČI. Ill. odst. 1 smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 24. 08.
2018, která byla podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1494/2018 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem této smlouvy je dodání 3 ks myčky požárních hadic a 3 ks sušičky

, požárních hadic dle technické specifikace (dále jen ,,zboží" nebo ,,předmět smlouvy")uvedené v nabídce č. NAB-2018-000698, ze dne 24. 08. 2018, která je nedílnou součástí
smlouvy jako příloha č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. odst. 1 této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven protokol o předáni a převzetí
zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odHtnutí převzetí zboží písemně prodávajicľmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předáni zboží. Na následné předáni zboží se
použiji ustanoveni odstavců 3 až 4 tohoto článku.

5. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujÍcÍho kdykoli ve lhůtě 2 (slovy: dvou) let od předání zboží. prodávajÍcÍ je
povinen předat zboží kupujÍcÍmu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 3 a 4 a ČI. X. odst. 2
této smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

7. prodávající předá kupujľchnu doklady vztahujÍcÍ se ke zboží, a to zejména:

- prohlášení o shodě,
- návod k použiti,
- předávací protokol,
- dodací list

Článek lV.
Doba a místo plnění, předáni zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději
do 30. 11. 2018.

2. Místo plnění (dodání): Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje,
HS Hodonín, Tř. bří Čapků 3, 695 03 Hodonín



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujicího: 62-2-6120/2018

HS Blansko, PořIČí 22, 687 01 Blansko
HS znojmo, Pražská 3873/59b, 669 03 znojmo

3. prodávající se zavazuje informovat kupujÍcÍho o termínu dodání zboží nejméně 5
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujícího.

4. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajÍcÍm a kupujíckni sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujÍcÍ
odmítnout jeho převzetí, 'což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. K podpisu
předávacího protokolu je oprávněna kontaktní osoba kupujÍcÍho.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajichnu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujIcí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcĹho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho v místě plnění.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena za:
1 ks myčky požárních hadic
ve výši 413.223,- KČ bez DPH (slovy: čtyřistatřinácttisÍcdvěstědvacettři korun českých)
jako cena nejvýše přípustná, tj. 499.999,83 Kč s DPH (slovy:
čtyřistadevadesátdevěttisĹcdevětsetdevadesátdevět korun českých a osmdesáttři haléřů),
při sazbě DPH ve výši: 21%,
3 ks myčky požárních hadic
ve výši 1.239.669,- Kč bez DPH (slovy:
jedenmi|iondvěstětřicetdevěttisÍcšestsetšedesátdevět korun českých) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 1.499.999,49 Kč s DPH (slovy:
jedenmi|iončtyřistadevadesátdevěttisÍcdevětsetdevadesátdevět korun českých a
čtyřicetdevět haléřů), při sazbě DPH ve výši: 21%,

1 ks sušičky požárních hadic
ve výši 143.128,61 KČ bez DPH (slovy: stočtyřicettřitisÍcstodvacetosm korun českých a
šedesátjedna haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 173.185,61 Kč s DPH (slovy:
stosedmdesáttřitisÍcstoosmdesátpět korun českých a šedesátjedna haléřů), při sazbě
dph ve výši: 21%,
3 ks sušičky požárních hadic
ve výši 429.385,83 KČ bez DPH (slovy: čtyřistadvacetdevěttisÍctřistaosmdesátpět korun
českých a osmdesáttři haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 519.556,85 Kč s DPH
(slovy: pětsetdevatenácttisÍcpětsetpadesátšest korun českých a osmdesátpět haléřů), při
sazbě DPH ve výši: 21%,



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018

Celkem za 3 kusy myčky požárních hadic a 3 kusy sušičky požárních hadic

ve výši 1.669.054,83 Kč bez DPH (slovy:
jedenmi|ionšestsetšedesátdevěttisÍcpadesátčtyři korun českých a osmdesáttři
haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 2.019.556,- KČ s DPH (slovy:
dvamilionydevatenácttisícpětsetpadesátšest korun českých), při sazbě DPH ve
výši: 21%,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, CIO, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené
s dopravou zboží na místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové
vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené prodávajÍcÍm po převzetí kompletního zboží. Faktura (daňový doklad) v českém
jazyce vystavena prodávajícImu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a
celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději
do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně
na účet prodávajÍcÍho uvedený v či. l. smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený
v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou
na vrub pmdávajícIho.

6. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu a položkový rozpis fakturované částky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury kupujícknu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. KupujIcí nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018

Článek VIl.
Servis

1. prodávající ručí kupujíchnu za to, že celý předmět této smlouvy bude kupujichnu dodán
nový, nepoužívaný, nerenovovaný a vyrobený podle platných technologických podmínek
a technických norem v jakosti l.

2. Záruční a pozáruční servis bude prováděn na adrese: ZAHAS s.r.o., Trnávka 11, 751 31
Trnávka nebo v místě dodání, a to dle závažnosti poruchy.

Článek Vlil.
Povinnost mlčenlivosti

1, prodávajíci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujickn či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podIlet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi terminu dodání a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle X. odst. 2) je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zboží vC. DPH za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pěttisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujíchn je prodávající oprávněn požadovat po kupujÍcÍm úhradu úroku z prodlení
z dlužné částky. výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené
Českou národní bankou pro první den kalendářního po|o|etj, v němž došlo k prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů:
b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. X. odst. 2 o vÍce než sedm

kalendářních dnů;

c) dodání zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této
smlouvy;

d) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzeni;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
d) uvedený účet prodávajícího v či. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

8. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodleni
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujícIho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek X.
Záruka

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujíchnu za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné
uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky,
faxem, datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. V případě,
že kupujIcí nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajíchnu
jiný požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do 14 dnů od nahlášeni
vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu
jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ
je povinen provést odstranění vady v místě určeném kupujícím.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018,

3. Další nároky kupujÍcÍho plynoucí jim z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky. Veškeré náklady kupujÍcÍho souvÍsejÍcÍ s opravou vad,
na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajícM.

5. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny kontaktní osobou.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. [. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujIciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejícI s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrdními orgány.

4. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

4. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.



KUPNÍ SMLOUVA
č.kupujÍcÍho: 62-2-6120/2018 :

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejněni smlouvy zajisti kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní údaje
lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávajÍcÍ. KupujícI po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvnIch stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany proh|ašujj, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřistupněnhn,
či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a oko|ností
s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

12. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

13. Tato smlouva obsahuje osm listů a její nedílnou součástí je níže uvedená příloha:
Příloha č. 1 : Nabídka prodávajÍcÍho číslo NAB-2018-000698 ze dne 24.08. 2018

\

V Brně dne ....l 09. 2018

ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

V Trnávce dn, h. q. ,3./?

Za
ZAHAS s.r.o.
Be. Karla Vebrová
jednatel ®
otisk razítka: záchranné hasičské systémý751 31 Ljpn!k n. B., Trnávka 11

j¢Q: 60775840. ?lC: CZ®775MQ
Tel.: "420 'BI 750 111



CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO NABÍDKY: NAB-2018-000698

Odběratel

ZAHAS s.r.o.

Lipník nad Bečvou V11-Tmávka 11

75131 Lipník nad Bečvou
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 60775840
Spisová značka:

c 6876, Krajský soud v Ostravě

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

DIČ: CZ60775840

Zábrdovice, Zubatého 685/1

61400 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 70884099 DIČ: CZ70884099

Způsob úhrady: Převodem Datum dodáni: 30. 11. 2018
Způsob dopravy: dle dohody

Datum vytvoření: 24. 8. 2018 Platnost od: 12. 7. 2018

Kód zboží Název zboží Popis zboží

Platnost do: 31. 12. 2018

Foto

27 02 054 Mobilní centrum
pro péä o
požární hadice
Bockermann SPZ
172 - bez
vulkanizace hadic

Zařízení je určeno pro komplexní údržbu požárních hadic velikosti 25 - 75 mm.
Na zařízeni lze provádět 7 základních operaci:
Namáčeni, transport, praní (čištěni), předsušeni, tlakové testováni, smotáváni a
vulkanizováni požárních hadic s ninimálni náročnosti na zastavěný prostor,
energetickou spotřebu a spotřebu vody.

Zařízeni obsahuje:
· Transportní a namáčecí káď model EWT-PP 4/8 z polypropylenu, případně model
EVVT-VA 4/8 z nerezu.
· Zařízeni pro tlakové zkoušeni-testováni jedné nebo dvou hadic (opatřené tlakovou
regulaci a manometrem).
· Vysokotlakou kartáčovou pračku na hadice model SW 112 s ekonomickou
spotřebou vody přibližně 12 I/min pro současné praní 2 hadic B/C/D s
atomaut.přivodem vody přes magnetický ventil a odpoÍenHn po ukončeni praní.
· Zařízeni pro přímé odsáváni vody z povrchu hadice za pomoci průmyslového
vakuového vysavače tzv. předsušení.
· vysokotlaký agregát (140 bar).
· Elektrický otočný navíječ hadice umístěnný na rámu pro dvojité a jednoduché
navíjeni.
· Zařízeni pro lepeni-vulkanizaci poškozených hadic Pronto PlO,
· Mobilni rám z hllnlkových profilů kapotovaný al.plechem.

Základní technická data:
· Mycí a tlakovací kapacita 1 A nebo 1-2 hadic B/C/D
· Max./prac. tlak čerpadla cca 40/20 bar (16 bar pojistný ventil)
· Max.spotřeba vody cca 21 1/min

Cena za Počet
jednotku kusů
základní

413 223,00 3

Cena celkem Sazba Cena celkem
bez DPH DPH % s DPH

1 239 669,00 21 1 499 999,49

Datum dodáni: 30. 11. 2018

Záruka (měsíce): 24

l



l

.
Kód zboží Název zboží Popis zboží Foto Cena z8 Počet

jednotku Kusů
základnl

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH %

Cena celkem
S DPH

· připojení vody Storz C R2"
· Napájeni 230/400 V/3,0 kW
· Ochrana IP 54
· Přívod ei.energie CEE 16 A
· Rozměry (DXŠxV) 900X1000X1500 mm
· Hmotnost cca 275 kg

27 02 542 Elektrická sušici
skříň STS 822
pro 10 požárních
hadic s pojizdým
nosníkem roštů

Poznámka:
Bližší popis a technická data nalezneté v připojeném katalogovém listu!
Vzhledem k neustálé probíhajÍcÍ inovaci na výrobku považujle uvedené informace za
orientační!
V případě Vašeho zájmu Vám zašleme aktuálni parametry zařízeni. Děkujeme za
pochopeni!

Skříň k sušení hadic STS 822 je určena pro sušeni lO-ti až 20-ti požárních hadic.

Technické parametry shodné s modelem STS 821 (27 02 541).
Skříň se skládá z vertikálních a horizontálních aluminiových profilů a boční stěny z
melaminové pryskyřice. Skříň má dvoukřídlé dveře.

Skříň je vybavena mobilním pozinkovaným roštovým vozíkem GTW 823 s lO-ti
policemi z pozinkovaných roštů, který lze umístit přímo k přístroji na praní hadic, aby
byl naložen hadicemi a poté převezen a umístěn přímo do sušící skříně. Rošty lze z
vozíku vyjmout a tím upravit skříň pro sušeni jlného sortimentu např. uniforem, loZního
prádla, oděvů apod.
V horkém letním počasí lze roštový vozík s hadicemi umístit k sušeni do venkovního
prostoru.

Vyhříváni zajišťuje tlakový ventilátor s tepelným radiátorem, který je instalován do
skříně.
- Teplota je monitorována kontrolkou a bezpečnostním termostatem.
- Elektrické ovládáni-regulaci lze provádět bud' manuálně, nebo s časovým spínačem

u automatického ovládáni

Technická data:
- Dodávka vzduchu 45 m3/min
- Napětí 400 V
- Vyhřívací energie 6 kW (obvklé nastavená teplota 38°C
- připojeni 3 m kabelem a 16 A s CEE Euro zástrčkou
- Průměrná doba sušeni 3-4 hodiny
- Rozměry (ŠxVxH) 1250 x 2040 x 1250 mm
- Hmotnost 250 kg

Poznámka:
S otevřenými dveřmi může sušička ve výjimečných případech sloužit i nouzovému
vytápěni místnosti.

143 128,61 3 429 385,83 21 519 556,85

Datum dodáni: 30. 11. 2018

Záruka (měsíce): 24

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

. . · " " : ' " "" " . ." :.u .,' .Ý" , "P -' ". · ·~'·

l N r" f '

,·': -' ' '·m%
" ' '"". ""l!

1 669 054,83 CZK
350 501,51 CZK

2 019 556 CZK



Poznámka: Mobilní linka SPZ 172 bez vulkanizace hadic

TN.' ·4?Q 681 750 111

'i
e.

ISO 9001
Listč. 3

Q' 5


